
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1556/

Código da publicação: 1556

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:43:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2025

N° do Processo/Ano: 78/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 1.020.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de locação de veículos tipo Microônibus
e Van.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de locação de veículos tipo Microônibus
e Van.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2025 00:00:00 Edital PE 033-2025- Locação de Veículos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1556/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-locacao-de-veiculos-tipo-microonibus-e-vanstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6029a345ec7277e67399735b7d0d1af0.pdf

